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                                                                                                          Łódź, dnia  31 . 07. 2009 r. 
 
BRN.I.3411 – 5/09 
 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
instalacji teletechnicznych w hali wielofunkcyjnej 
przy al. Ks. bp. Wł. Bandurskiego 7 w Łodzi 
- w ramach zadania inwestycyjnego Program 
wykorzystania obszarów rekreacyjnych  
w Łodzi w celu stworzenia Regionalnego Centrum 
Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego  
etap I „Hala widowiskowa”  
 
 

dotyczy: postępowania znak BRN.I.3411-5/09 – w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
instalacji teletechnicznych w hali wielofunkcyjnej przy al. Ks. bp. Wł. Bandurskiego 7 w Łodzi – w 
ramach zadania inwestycyjnego Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu 
stworzenia Regionalnego Centrum Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego etap I „Hala 
widowiskowa” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych, Numer ogłoszenia: 227964 - 2009; 
data zamieszczenia: 08.07.2009. 
 
Zamawiający informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania dotyczące postępowania           
i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień: 

 
 

1. Zapytanie cyt.   
Czy terminale kontroli dostępu mają rozpoznawać bilety zniżkowe, jeśli tak to czy mają bilet 
zniżkowy wskazywać za pomocą sygnalizacji świetlnej? 
Odpowiedź: 
Terminale mają rozpoznawać bilety zniżkowe, oraz informacja tekstowa na wyświetlaczu dla 
obsługi  
 

2. Zapytanie cyt.   
Jak ma być sygnalizowany status biletu (bilet prawidłowy, bilet już przeczytany, bilet nie 
należący do puli danej imprezy, bilet zniżkowy) na terminalu kontroli dostępu? 
Odpowiedź: 
Za pomocą sygnalizacji świetlnej oraz informacji tekstowej na wyświetlaczu osobno dla 
ochrony i osobno dla kibica. 
 

3. Zapytanie cyt.   
Czy czytniki mają odczytywać również bilety formatu A4 wydrukowane przez kibica w 
domu? 
Odpowiedź: 
Nie. 

4. Zapytanie cyt.   
Czy system kontroli wejścia ma mieć możliwość zaimportowania i obsłużenia biletów 
pochodzących z innego systemu dystrybucji? 
Odpowiedź: 
Tak. 
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5. Zapytanie cyt.   

Gdzie i w jaki sposób będą wyrabiane spersonalizowane Karty MIFARE z danymi osobowymi 
i zdjęciami? Jeśli na terenie hali to czy należy w wycenie do przetargu ująć kamerę 
internetową do robienia zdjęć i stosowne oprogramowanie oraz drukarkę kart plastikowych? 
Jakie minimalne parametry mają posiadać te urządzenia? 
Odpowiedź: 
Tak. Kamerę oraz stosowne oprogramowanie należy uwzględnić w wycenie. Parametry 
drukarki: druk kolorowy z programatorem Mifare. 
 

6. Zapytanie cyt.   
Czy system dystrybucji biletów ma umożliwiać sprzedaż biletów przez Internet z możliwością 
samodzielnego wydruku biletu w domu przez kibica (print@home)? 
Odpowiedź: 
Sprzedaż tak, wydruk tylko vouchera uprawniający do odbioru prawidłowego biletu w kasie 
 

7. Zapytanie cyt.   
Czy sklep WWW będzie posiadał osobny adres internetowy wskazany przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Tak. 

8. Zapytanie cyt.   
Czy dla sprzedaży internetowej w sklepie WWW ma być wykonana zindywidualizowana 
szata graficzna? 
Odpowiedź: 
Tak. 

9. Zapytanie cyt.   
Czy w sklepie internetowym płatności będą spływały bezpośrednio do Zamawiającego, klubu 
lub organizatora, który podpisze umowę z akceptantem płatności elektronicznych czy będzie 
to operator (zewnętrzna firma) realizująca sprzedaż na rzecz Zamawiającego/organizatora? 
Odpowiedź: 
Tak, bezpośrednio do Zamawiającego. 

10. Zapytanie cyt.   
Czy w systemie dystrybucji biletów musi istnieć możliwość definiowania różnych cen w 
zależności od kanału dystrybucji? 
Odpowiedź: 
Tak. 

11.  Zapytanie cyt.   
Czy w specyfikacji technicznej w opisie kołowrota niskiego szerokość przejścia 440 mm to 
jest wielkość maksymalna czy minimalna? 
Odpowiedź: 
Jest to wielkość minimalna 
 

12. Zapytanie cyt.   
 Czy Zamawiający przewiduje stosowanie biletów papierowych z chipem RFID? 
Odpowiedź: 

 Tak. 
13. Zapytanie cyt.   

W jaki sposób ma się odbywać rejestracja chwilowych wyjść z obiektu w systemie kontroli, 
skoro w projekcie nie została przewidziana ani jedna sprawdzarka wyjściowa? W jaki sposób i 
przez kogo ma być potwierdzana tożsamość posiadacza biletu przy powtórnym wejściu na 
obiekt? 
Odpowiedź: 
Zastosowanie kołowrotów dwukierunkowych, wybór trybu przejścia następuje na etapie  
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definicji trybów gdzie wybiera się tryb: wejście, wyjście lub wejście – wyjście. 
 

14.  Zapytanie cyt.   
Jakie mają być minimalne parametry techniczne terminala kasowego ujętego w zestawieniu 
materiałów w pozycji 7? 
Odpowiedź: 
Terminal kasowy ma zapewnić sprawną (łatwa i szybka) obsługę systemu sprzedaży 
biletów. 
 

15. Zapytanie cyt.   
Jaką funkcjonalność ma mieć ujęta w zestawieniu materiałów w pozycji 12 drukarka kodu 
kreskowego RFID? 
Odpowiedź: 
Umożliwiająca wydruk termotransferowy i termiczny oraz wydruk kodów kreskowych 1D i 
2D.  
 

16. Zapytanie cyt.   
Jakie minimalne parametry techniczne ma mieć drukarka kodu kreskowego RFID ujęta w 
zestawieniu materiałów w pozycji 12? 
Odpowiedź: 
Szerokość wydruku 105 mm, prędkość druku 102 mm/s, rozdzielczość 203 dpi 
 

17. Zapytanie cyt.   
W jaki sposób będzie się odbywać obsługa osób niepełnosprawnych? Czy ewentualne bramki 
uchylne dla osób niepełnosprawnych i czytniki do nich należy ująć do wyceny w przetargu? 
Odpowiedź: 
Obsługa osób niepełnosprawnych poza kontrolą dostępu. 
 

18. Zapytanie cyt.   
Czy przynajmniej do jednej z szaf dystrybucyjnych zostanie doprowadzona przez 
Zamawiajacego sygnał Internet czy wykonawca ma samodzielnie dokonać zamówienia u 
operatora (np. TP S.A.)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zapewnia sygnał Internet. 
 

19.  Zapytanie cyt.   
Czy w systemie dystrybucji biletów ma być możliwość konfigurowania różnych rodzajów 
karnetów wzajemnie się przenikających – na imprezy całego sezonu, na wszystkie imprezy 
odbywające się danego dnia, na imprezy z udziałem konkretnej drużyny itp.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie potrafi jednoznacznie odpowiedzieć na pytanie ponieważ nie znane mu jest 
pojęcie „wzajemnie przenikające się karnety”.  Jeżeli chodzi o definiowanie dostępności 
karnetu na różne imprezy to system w taką funkcję musi być wyposażony. 
 

20. Zapytanie cyt.   
Czy system dystrybucji biletów ma mieć możliwość prostej modyfikacji cenników biletów 
zarówno co do wartości poszczególnych kategorii cenowych, jak również co do liczby tych 
kategorii w zależności np. od trybuny, sektora, miejsca, przysługującej zniżki, kanału 
dystrybucji? 
Odpowiedź: 
Tak. 

21. Zapytanie cyt.   
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Czy system dystrybucji biletów ma umożliwiać rezerwację miejsc z określoną godziną 
automatycznego wygaśnięcia rezerwacji, jeżeli do tego czasu rezerwacje nie zostaną opłacone 
i ponowną sprzedaż zwolnionego miejsca? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 

22. Zapytanie cyt.   
Czy system dystrybucji biletów ma mieć możliwość doładowania biletu przez Internet na kartę 
zbliżeniową? 
Odpowiedź: 
System sprzedaży biletów zgodnie ze specyfikacją musi posiadać funkcję zapłaty za bilet 
przez Internet niezależnie od fizycznego nośnika biletu.   
 

23. Zapytanie cyt.   
Proszę o udostępnienie karty katalogowej rolet elektrycznych z listew Pu-55 przywołanych w 
przedmiarze kasy i rolet pod pozycją numer 5 lub podanie ich parametrów technicznych.  
Odpowiedź: 
Zakres nieobowiązujący po wprowadzonej przez Zamawiającego w dniu 24.07. 2009 r. 
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

24. Zapytanie cyt.   
W związku z informacją zawartą w opisie projektu, że są zrobione przepusty pod kołowroty 
prosimy o udostępnienie rysunków obrazujących schemat wykonanych przepustów. 
Odpowiedź: 
Rysunek przepustów do kołowrotów jest umieszczony w załączniku do SIWZ w części 3 pod 
nazwą P2-Layot1. 

25. Zapytanie cyt.   
Proszę o udostępnienie schematów stref wejściowych z uwzględnieniem rozmieszczenia 
kołowrotów i barierek bocznych. 
Odpowiedź: 
Rysunek stref wejściowych jest umieszczony w załączniku do SIWZ w części 3 pod nazwą 
P2-Layot1. Po zawarciu umowy Wykonawca w zależności od przyjętego rodzaju kołowrotów 
ustali w porozumieniu z Zamawiającym miejsce rozmieszczenia kołowrotów i barierek 
bocznych. 
 

26. Zapytanie cyt.   
Bardzo proszę o rysunek techniczny barierek bocznych. 
Odpowiedź: 
Barierki należy wykonać zgodnie ze specyfikacją, dokumentacja techniczna leży po stronie 
Wykonawcy. 
 

27. Zapytanie cyt.   
Czy termin realizacji przedmiotu umowy ustalony w §2 ust.2 umowy przez Zamawiającego na 
dzień 31 sierpnia 2009 r. jest terminem na wykonanie przedmiotu umowy przez Wykonawcę, 
czy obejmuje też termin na dokonanie ostatecznego odbioru przez Zamawiającego?  
Zgodnie z §2 ust.2 umowy realizacja przedmiotu umowy ma nastąpić w nieprzekraczalnym 
terminie do 31 sierpnia 2009 r.  
Na podstawie § 7 ust 2 umowy Zamawiający przystąpi do odbioru przedmiotu umowy w 
terminie do 3 dni roboczych od pisemnego zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do 
odbioru. Odbiór dokonany nie później niż do 31 sierpnia 2009 r. potwierdzi wykonanie 
przedmiotu umowy. W kontekście ostatniego zdania Wykonawca powinien wykonać 
przedmiot umowy  do 28 sierpnia 2009 r., co nie wynika wyraźnie z umowy. 
Odpowiedź: 
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Termin realizacji przedmiotu umowy ustalony w §2 ust.2 umowy po modyfikacji SIWZ  
wprowadzonej przez Zamawiającego zmienia się na dzień 20 października 2009 r. i jest 
terminem na wykonanie przedmiotu umowy przez Wykonawcę. 
 

28. Zapytanie cyt.   
Czy barierki boczne ze stali nierdzewnej do rozdziału kołowrotów „lewego” i „prawego” ujęte 
w zestawieniu materiałów opisu systemu kontroli dostępu dla wejść z kołowrotami oraz 
systemu sprzedaży biletów pod pozycją 2 to są te same barierki, które zostały ujęte w 
przedmiarze, jako barierki boczne z szyby klejonej 2x6 mm o wymiarach: 110x150 cm w 
obramowaniu ze stali nierdzewnej.  
Jeśli to są te same barierki to proszę o sprecyzowanie ilości ponieważ w zestawieniu 
materiałów jest 14 szt. barierek, a w przedmiarze 28 szt. Jeśli to nie są te same barierki proszę 
o podanie wymiarów i rysunku barierek ujętych w zestawieniu materiałów opisu systemu 
kontroli dostępu pod poz. nr 2 
Odpowiedź: 
Są to te same barierki w ilości sztuk 28 
 

29. Zapytanie cyt.   
Bardzo proszę o sprecyzowanie gdzie mają być zlokalizowane ścianki aluminiowe – wejścia 
na płytę- wyjścia ewakuacyjne – drzwi dwuskrzydłowe z samozamykaczami i antypanikiem 
ujęte w przedmiarze robót kas i rolet pod poz. 8 d.4 i w jakiej ilości? 
Odpowiedź: 
Zakres nieobowiązujący po wprowadzonej przez Zamawiającego w dniu 24.07. 2009 r. 
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

30. Zapytanie cyt.   
Bardzo proszę o udostępnienie rysunku pozycji 8d.4 opisanej w przedmiarze robót kas i rolet 
(ujętej również w poprzednim pytaniu) 
Odpowiedź: 
Zakres nieobowiązujący po wprowadzonej przez Zamawiającego w dniu 24.07. 2009 r. 
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

31. Zapytanie cyt.   
Bardzo proszę o sprecyzowanie gdzie ma być zamontowana ścianka aluminiowa 
(wygrodzenie pomieszczenia administracji) o wymiarach 4,5x3,5 ujęta w pozycji  9d.4 
przedmiaru kas i rolet. 
Odpowiedź: 
Zakres nieobowiązujący po wprowadzonej przez Zamawiającego w dniu 24.07. 2009 r. 
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

32. Zapytanie cyt.   
Bardzo proszę o przekazanie kalendarza imprez odbywających się na hali w sierpniu, które 
należy wziąć pod uwagę przy planowaniu realizacji inwestycji. 
Odpowiedź: 
Planowane imprezy w roku 2009/2010 w Hali Arena Łódź przy al. Bandurskiego 7: 

       
             

31.07 – 14.08.2009                            Zgrupowanie Kadry Narodowej Koszykarzy 
17.08 - 23.08.2009                             Memoriał Huberta  Jerzego Wagnera 
01.09 – 10.09.2009                            LiveNation - rezerwacja wstępna  
11.09 - 16.09.2009                             Mistrzostwa  Europy - Koszykówka Mężczyzn 
17.09 - 04.10.2009                             Mistrzostwa Europy - Siatkówka Kobiet 
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05.10.2009                                         LiveNation – rezerwacja wstępna  
06.10 - 12.10.2009                             Festiwal Vena 
13.10 - 15.10.2009                             Agencja LiveNation – koncert  
17.10 – 24.10.2009                            LiveNation – rezerwacja wstępna 
 

33. Zapytanie cyt.   
Bardzo proszę o wskazanie, gdzie występują sufity podwieszane i jaka jest ich powierzchnia, 
których demontaż i ponowny montaż należy ująć w wycenie przetargowej. 
Odpowiedź: 
Sufity podwieszane występują w ciągach komunikacyjnych (hole, korytarze), powierzchnię 
jaką należy zdemontować i ponownie zamontować określi Wykonawca na etapie 
przygotowania oferty np. w czasie wizji lokalnej na obiekcie. 
 

34. Zapytanie cyt.   
Bardzo proszę o informację, który wzór formularza oferty stanowiący załącznik nr 1 do siwz 
jest obowiązujący w przedmiotowym zamówieniu, ponieważ do siwzu zamieszczonego na 
stronie internetowej zostały umieszczone dwa różne wzory. Jeden na stronie 23 drugi na 
stronie 38. 
Odpowiedź: 
Obowiązujący w niniejszym zamówieniu jest wzór formularza oferty stanowiący załącznik           
nr 1 do siwz umieszczony na stronie 23 – sprostowanie po wprowadzonej w dniu 24.07.2009r. 
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

35. Zapytanie cyt.   
Bardzo proszę o informacje czy zostaną spełnione warunki udziału w postępowaniu na 
przedmiotowe zamówienie opisane w pkt 9.1.4 jeśli Wykonawca będzie dysponował środkami 
finansowymi i zdolnością kredytową na łączną kwotę co najmniej 1 000 000 PLN. Czyli np. 
środkami finansowymi w kwocie 600 000 PLN i zdolnością kredytową na 600 000 PLN? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 

36. Zapytanie cyt.   
Według rysunku „schemat strukturalny okablowania kołowrotów i kas biletowych” kasy 
zlokalizowane są na poziomie p2 (+6,50), natomiast na „Rysunku boksy kasowe”  pokazana 
jest lokalizacja kas na poziomie p0. Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie tej kwestii. 
Odpowiedź: 
Boksy kasowe zlokalizowane są na poziomie P0 zgodnie z rys. „boksy kasowe”. 
  

37. Zapytanie cyt.   
W dokumentacji przetargowej brak informacji odnośnie wymagań stawianych roletom. 
Prosimy o przedstawienie oczekiwanych parametrów (odporność ogniowa, materiał, kolor, 
sterowanie itp). 
Odpowiedź: 
Zakres nieobowiązujący po wprowadzonej przez Zamawiającego w dniu 24.07. 2009 r. 
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
  

38. Zapytanie cyt.   
W dokumentacji przetargowej brak informacji odnośnie wyposażenia drzwi Al. (czy drzwi 
powinny posiadać pochwyty antypaniczne, czy powinny być wyposażone w urządzenia 
kontroli dostępu itp ?). 
Odpowiedź: 
Zakres nieobowiązujący po wprowadzonej przez Zamawiającego w dniu 24.07. 2009 r.  
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modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
  

39. Zapytanie cyt.   
Prosimy o podanie szczegółowego harmonogramu imprez na Hali w okresie umownym. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź do pytania 32. 

40. Zapytanie cyt.   
Czy roboty budowlane niezbędne do wykonania kołowrotów i ułożeniu brakujących 
przepustów kablowych np. skucie płytek i ponowny ich montaż, wykonanie niezbędnych 
uszczelnień p.poż  oraz dylatacji należy uwzględnić w cenie? 
Odpowiedź: 
 Tak. 
 

41. Zapytanie cyt.   
Czy Inwestor dopuszcza zmianę terminu końcowego zadania np. na 07.09.2009. Powyższe 
wynika ze zbyt krótkiego terminu, który po uwzględnieniu znanego nam terminarza imprez 
pozostawia zaledwie kilka dni na wykonanie robót . 
Odpowiedź: 
Nastąpiła zmiana terminu realizacji zamówienia na dzień 20.10 2009r., po wprowadzonej 
przez Zamawiającego w dniu 24.07. 2009 r. modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 
 

42. Zapytanie cyt.   
Czy Inwestor dopuszcza wykonywanie robót w nocy. Jeżeli tak, to jakie warunki i koszty 
winien przewidzieć wykonawca? 
Odpowiedź: 
Realizacja robót może odbywać się w ciągu całej doby, wykonawca winien przewidzieć 
koszty własne jakie poniesie. 
 

43. Zapytanie cyt.   
W związku z możliwością przechodzenia osób pomijających kołowroty (niezabudowana 
przestrzeń szerokości około 50 cm przy fasadzie) prosimy o podanie rozwiązania (barierki, 
ścianki itp.) zabezpieczającego przed przechodzeniem z boku.  
Odpowiedź: 
Po zawarciu umowy Wykonawca w zależności od przyjętego rodzaju kołowrotów ustali w 
porozumieniu z Zamawiającym miejsce rozmieszczenia kołowrotów i barierek bocznych 
zabezpieczających przed przechodzeniem z boku. 
 

44. Zapytanie cyt.   
Zgłaszamy konieczność skucia cienkich wylewek oraz wykonania niezbędnych fundamentów 
w miejscu izolacji termicznej stropu (powierzchnia około 120 m2, które umożliwią stabilne 
posadowienie kołowrotów oraz barier szklanych. Prosimy o potwierdzenie, że Inwestor 
wyraża zgodę na takie rozwiązanie. 
Odpowiedź: 
Nie ma potrzeby skuwania cienkich wylewek ani wykonania fundamentów w miejscu izolacji 
termicznej stropu. Kołowroty i barierki należy przytwierdzić do podłoża stropu. 
 

45. Zapytanie cyt.   
W jakim celu terminal kontroli dostępu musi posiadać drugi wyświetlacz dla obsługi jeżeli 
system obsługi klienta otwiera Kołowrót niski (tripod) automatycznie i nie wymaga ingerencji 
obsługi z drugiej strony Kołowrotu niskiego.  
Odpowiedź: 
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Informacja na wyświetlaczu musi być osobno dla ochrony i osobno dla kibica w celach 
kontrolnych. 
 

46. Zapytanie cyt.   
Czy system w fazie pierwszej może obsługiwać kody jednowymiarowe, natomiast obsługa 
kodów dwuwymiarowych zostałaby dodana w trakcie pracy systemu?  
Odpowiedź: 
Nie może. 
 

47. Zapytanie cyt.   
Czy Inwestor posiada projekt boksów kasowych (wygląd, kolorystyka itp.) – zalecany przy tak 
krótkim terminie realizacji  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada szczegółowego projektu boksów kasowych, szczegóły do 
uzgodnienia z wykonawcą po zawarciu umowy. 
 

48. Zapytanie cyt.   
Czy kołowroty niskie muszą posiadać system swobodnego przejścia w przypadku ewakuacji?  
Odpowiedź: 
Droga ewakuacyjna wydzielona jest poza kołowrotami. 
 

49. Zapytanie cyt.   
Co należy rozumieć pod pojęciem zasilania awaryjnego kołowrotów  
Odpowiedź: 
W przypadku zaniku zasilania zewnętrznego system ma dalej pracować przez okres 60 minut.  
 

50. Zapytanie cyt.   
Jak mają działać kołowroty niskie w przypadku zasilania awaryjnego? Swobodnie się obracać 
czy umożliwić swobodne przejście opuszczając ramię.  
Odpowiedź: 
Mają normalnie pracować. 
 

51. Zapytanie cyt.   
Czy terminale mogą komunikować się z serwerem w innym standardzie niż TCP/IP, jeżeli nie 
proszę o uzasadnienie narzuconego protokołu TCP/IP.  
Odpowiedź: 
Nie, ponieważ wynika to z rodzaju zastosowanego okablowania i urządzeń i gwarantuje 
uniwersalność działania. Rozwiązanie zakłada komunikację urządzeń protokołem TCP/IP , 
pracującym na jednolitym okablowaniu strukturalnym zainstalowanym na obiekcie. 
 

52. Zapytanie cyt.   
W jakim czasie po wybraniu oferenta zostanie podpisana umowa? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawrze umowę z wykonawcą 
po 10 dniach od ogłoszenia o wyborze wykonawcy. 
  

53. Zapytanie cyt.   
W jakim terminie (przed złożeniem oferty) możliwa jest wizja lokalna na obiekcie w celu 
określenia zakresu prac związanych z montażem i wykonaniem instalacji teletechnicznych.  
Odpowiedź: 
W dowolnym terminie po wcześniejszym powiadomieniu Zamawiającego. 
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54. Zapytanie cyt.   

Proszę o określenie ilości stanowisk kasowych w obiekcje 
Odpowiedź: 
Na poziomie P0 umieszczono dwa boksy kasowe  z jednym stanowiskiem każdy. 
 

55. Zapytanie cyt.   
Proszę o określenie ilości barierek aluminiowych rozgradzających kołowroty w przedmiarze 
jest 28 szt. w zestawieniu materiałów 14 szt. 
Odpowiedź: 
Barierki w ilości sztuk 28 
 

56. Zapytanie cyt.   
Proszę o określenie możliwości zainstalowania kołowrotów o wysokości 1000 mm, szerokości 
obudowy 350 mm, długości bramki 1120 mm i  szerokości przejścia 510 mm 
Odpowiedź: 
Dopuszcza się możliwość zainstalowania kołowrotów o wysokości 1000 mm, szerokości 
obudowy 350 mm, długości bramki 1120 mm i  szerokości przejścia 510 mm. 
 

57. Zapytanie cyt.   
Czy w fazie spoczynku ramiona kołowrotu mogą wystawać poza obrys obudowy o 40 mm 
Odpowiedź: 
Nie mogą.. 
 

58. Zapytanie cyt.   
Jak kibice będą mogli wychodzić poza obiekt ,  czy wyjścia te mają być rejestrowane przez 
system i czytniki jeżeli tak należy uwzględnić większą liczbę czytników. 
Proszę podać procedurę wyjścia i ponownego wejścia osoby 
Odpowiedź: 
Odpowiedź do pytania 13. 

59. Zapytanie cyt.   
Czy ponowne wejście ma odbywać się przez kołowrót, jeżeli tak należy uwzględnić 
konieczność rejestracji wyjść za pomocą czytników 
Odpowiedź: 
Należy tak umieścić czytniki aby umożliwiały wejście i wyjście. 
Powrót przez kołowrót lub poza, definiowane na etapie konfiguracji systemu. 
 

60. Zapytanie cyt.   
Czy należy uwzględnić UPS do serwera kontroli dostępu i serwera sprzedaży biletów  
Odpowiedź: 
Należy przyjąć rozwiązanie, że w przypadku zaniku napięcia sieciowego system powinien 
nadal pracować,  zasilanie gwarantowane na okres 60 minut. 
 

61. Zapytanie cyt.   
Czy serwer kontroli dostępu i serwer sprzedaży biletów będą umieszczone w szafie 
serwerowej w pomieszczeniu 5.5e czy też należy przewidzieć dla nich oddzielną szafę . Jeżeli 
znajdą się w istniejącej szafie proszę o podanie ile jest dla nich przewidziane miejsca(U) 
Odpowiedź: 
Przewidziano instalację serwerów w istniejących szafach. 

 
62. Zapytanie cyt.   

Jaki minimalny okres gwarancji jest wymagany przez inwestora 
Odpowiedź: 
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Okres gwarancji na sprzęt:  24 miesiące, na sprawność działania systemu (system, 
oprogramowanie, połączenia): 36 miesięcy. 
 

63. Zapytanie cyt.   
Termin zakończenia zamówienia czyli 31.08.2009r. przy uwzględnieniu procedur 
wynikających z ustawy o zamówieniach publicznych jest nierealny czy inwestor przewiduje 
możliwość jego przesunięcie, jeżeli tak proszę o podanie nowego terminu zakończenia prac w 
odniesieniu: ilość dni od terminu podpisania umowy. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź do pytania 41. 
 

64. Zapytanie cyt.   
Czy przedstawiona na rzucie P2-Layout1 lokalizacja szaf dystrybucyjnych jest aktualna, tzn. 
poziom P2 przy wejściach? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 

65. Zapytanie cyt.   
Wymaga się poprowadzenia połączeń między szafami, a tripodami w rurach zalanych w 
posadzce; ponieważ posadzka jest już wykończona terakotą, czy Zamawiający zapewnia 
drożność orurowania zgodnie z dokumentacją? W przypadku braku orurowania, czy 
Zamawiający przewiduje skuwanie terakoty na całym odcinku niezbędnym do wykonania 
orurowania zgodnie z dokumentacją w szlichcie? Czy Zamawiający przewiduje inny sposób 
połączenia pomiędzy szafami a zespołami tripodów (np. prowadzenie okablowania górą po 
konstrukcji stalowej i zejścia pionowe w okolicach zespołu tripodów) 
Odpowiedź: 
Zamawiający zapewnia drożność orurowania zgodnie z dokumentacją. 
 

      66. Zapytanie cyt.   
Skąd należy zasilić napięciem 230 V szafy dystrybucyjne i jak poprowadzić trasy? 
Odpowiedź: 
Z rozdzielni na poziomie P0 w każdej ćwiartce. 
 

      67. Zapytanie cyt.  
Czy przejścia pionowe pomiędzy poziomem P0 a P2 są wykonane i drożne, czy należy je 
wykonać. W dokumentacji brak jest rzutów poziomu P1 przez który przebiegają przejścia 
pionowe. 
Odpowiedź: 
Pionowe przejścia należy wykonać w miejscach uzgodnionych przez wykonawcę z 
Zamawiającym po zawarciu umowy. 
 

      68. Zapytanie cyt.   
W jaki sposób Zamawiający przewiduje prowadzenie tras światłowodowych na poziomie P0 
w miejscach, gdzie brak jest sufitów podwieszanych? 
Odpowiedź: 
W korytkach kablowych przyściennych. 

      
 69. Zapytanie cyt.   

Czy konieczne jest zastosowanie kaset podłogowych wymienionych w zestawieniu 
materiałów. Przedstawione puszki podłogowe służą zwykle do montażu osprzętu. Czy nie 
wystarczą rewizje umożliwiające rozprowadzenie okablowania? Ponadto, w zestawieniu 
prawdopodobnie podano nieprawidłowy numer katalogowy dla puszki podłogowej. 
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Odpowiedź: 

            Wystarczą rewizje umożliwiające rozprowadzenie okablowania.       
 

70. Zapytanie cyt.   
Czy lokalizacja boksów kasowych jest zgodna z przedstawionym rysunkiem? 
Odpowiedź: 
Tak, boksy kasowe zlokalizowane są na poziomie P0. 
 

      71. Zapytanie cyt.   
Jaki światłowód należy zastosować, istnieje niezgodność opisu z tabelą. 
Odpowiedź: 
Należy zastosować światłowód 8 włóknowy.   

 
72. Zapytanie cyt.   

Czy Inwestor dopuszcza montaż rolet do konstrukcji fasady Al lub do konstrukcji stalowej. 
Jeżeli tak, jakie uwarunkowania  winien uwzględnić wykonawca?  
Odpowiedź: 
Zakres nieobowiązujący po wprowadzonej przez Zamawiającego w dniu 24.07. 2009 r. 
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
                                           

73. Zapytanie cyt.   
Prosimy o wskazanie miejsca sterowania rolet. Czy w obowiązku wykonawcy leży wykonanie 
instalacji zasilania i sterowania rolet? Jeżeli tak, czy istnieje możliwość wykorzystania części 
istniejących koryt ? 
Odpowiedź: 
Zakres nieobowiązujący po wprowadzonej przez Zamawiającego w dniu 24.07. 2009 r. 
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

74. Zapytanie cyt.   
Z przedmiaru wynika, że należy zamontować 36 rolet. Po przeprowadzonej wizji na budowie 
widzimy, że rolet powinno być: 
- 48 sztuk przy założeniu, że będą montowane do słupków fasad od boków (rolety    o  
zbliżonych wymiarach) 
- oraz 40 sztuk przy założeniu że będą montowane do konstrukcji stalowej fasad, przy czym 
wystąpią rolety w 3 długościach 4,50m (16 szt.), 2,40m (20 sztuk z koniecznością  
zastosowania dodatkowych słupków przy drzwiach) i 2m (4 szt). 
 Prosimy o wskazanie, który wariant uznać za obowiązujący? 
Odpowiedź: 
Zakres nieobowiązujący po wprowadzonej przez Zamawiającego w dniu 24.07. 2009 r. 
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

75. Zapytanie cyt.   
Czy Inwestor oczekuje, by sterowanie rolet odbywało się drogą radiową, czy z wyłączników, 
czy może w sposób mieszany. 
Odpowiedź: 
Zakres nieobowiązujący po wprowadzonej przez Zamawiającego w dniu 24.07. 2009 r. 
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

76. Zapytanie cyt.   
Prosimy o wskazanie, czy wszystkie rolety mają być sterowane z jednego miejsca.  
Czy każda roleta ma być opuszczana indywidualnie, czy opuszczanie winno odbywać się 
grupami, sekcjami ? Jeżeli tak to jakimi?. Prosimy o przesłanie niezbędnego schematu  
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zasilania i sterowania. 
Odpowiedź: 
Zakres nieobowiązujący po wprowadzonej przez Zamawiającego w dniu 24.07. 2009 r. 
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

      77. Zapytanie cyt.   
  Co należy rozumieć pod pojęciem Drukarka kodu kreskowego  RFID. 

Odpowiedź: 
  Odpowiedzi do pytań 15 i 16. 

78. Zapytanie cyt.   
Czy system kontroli dostępu i sprzedaży biletów może opierać się na wykorzystaniu 
biletu z kodem kreskowym 1D (bilet papierowy, karta plastikowa) i kart Mifare. 
Odpowiedź: 
Tak. 

      79. Zapytanie cyt.   
Czy o zmówienie może ubiegać się firma, która była podwykonawcą w podobnej realizacji            
i wykonała im uruchomiła system kontroli dostępu dla wejść z kołowrotami i system 
sprzedaży biletów. 
Odpowiedź: 
Tak, firma, która posiada doświadczenie w pewnej dziedzinie zdobyte nie 
samodzielnie, a jako podwykonawca spełnia wymogi zamawiającego przedstawiając 
odpowiednie referencje od głównego wykonawcy. (sygn. akt UZP/ZO/0-2353/05). 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


